
 

 

 

 

 

HALLUFIT – Aktivní korektor vbočených palců nohy (I211) 
 

 

Hallufit je elastický pásek pro cvičení palců u nohy. 

Cvičení uvolňuje napětí, které vzniká na vnější straně prstů. 

Snižuje riziko vzniku haluxu (vbočeného palce).  

 

 

Použití:  

Sedněte si a vložte palce do smyček s měkkou vložkou tak, 

aby byl oddělený od ostatních prstů. Pak cvičte palce ven 

od sebe a zpět dovnitř k sobě. Cvičení opakujte. 

Doporučuje se cvičit během dne a před spaním v 3-7 

minutových intervalech. Začněte se cvičením opatrně a 

intenzitu cvičení postupně zvyšujte. Pokud máte bolesti, 

okamžitě se cvičením přestaňte.  

 

Upozornění: 

Pomůcka je určena pouze k zevnímu použití. Nepoužívejte na otevřené rány.  

 

 

Balení: 1 ks 

Velikost: univerzální 

Označení: DRIF0D2BEX01P 

 

 

Výrobce: 

mdh sp. z o.o. 

ul. ks. W.Tymienieckiego 22/24 

90-349 Łódź, Poland 

www.mdhprofilaktyka.pl 

 

Distributor: 

MEYRA ČR s. r. o. 

Hrusická 2538/5 

141 00 Praha 4 

tel.: +420 272 761 102 

e-mail: meyra@meyra.cz Vydání: 05-2016 

www.meyra.cz 

 

http://www.mdhprofilaktyka.pl/
mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

